
%
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 4400 SALTA (R.A.)

Res D. Cs. Ex. Nº: 003/99

Salta, 08 de febrero de 1999

EXPEDIENTENº: 8.007/99

VISTO:

La nota obrante a fs. 1 de estos actuados mediante la cual el Lic. Elvio Edgardo
Alanís solicita aceptación de la donación de 1 (un) Módulo componente, alta tensión, 1
(un) Conjunto de componentes para fuente de alta tensión, 1 (una) Plaqueta gráfica
SVGAA 1 Mb y monitor color 14" SVGA.28, efectuada por el CONICET;

CONSIDERANDO:

Que por el monto de la misma, corresponde al Consejo Directivo de la Facultad
de Ciencias Exactas aprobar la presente donación, el cual en su sesión ordinaria del
06/12/95 resuelve aceptar la misma;

Que oportunamente se omitió la emisión de la resolución de aceptación de
dicha donación;

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO A CARGO DEL DESPACHO DE LAFAC. DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Aceptar la donación efectuada por el CONICET con destino al
Departamento de Física de esta Facultad de Ciencias Exactas, por la suma total de $
l. 83 5, 00 (pesos un mil ochocientos treinta y cinco), de acuerdo al siguiente detalle:

Cantidad Descripción Precio total

01
Gráfica SGVA local Bus cam 1 Mb exp. A 2 Mb y monitor color
14" SVGA.28 Marca DTK $ 535,00
Conjunto de componentes para fuente de Alta Tensión,

01 compuesto por: Gabinete, Instrumentos, Llaves, Componentes
Electrónicos, transformador, Cables v conectores $ 600,00

01 Módulo Componente de Alta Tensión para fuente de Alta Tensión $ 700,00
TOTAL $ 1.835,00

/// ...



$
hltveuidad o/cicnat de óilu

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 4400 SALTA (R.A.)

Res D. Cs. Ex. Nº: 003/99

-2- .. .///

ARTÍCULO 2º: Agradecer al CONICET la donación efectuada al Departamento de Física
de esta Facultad de Ciencias Exactas.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos. Cumplido, Archívese.

•Dra.EMILCE ETHEL OTTAVIANELU
VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


